JOSÉ MIGUEL P TOS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICACÃO N°42/ 2019

Autor —Vereador José Miguel Pereira dos Santos

DESPACHO
Defiro como se requer

inclua-se no expediente
Publique-se.

Em   Í.f

Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Em regime de urgência providências no sentido de executar 01 ponte
de concreto e ferragens sobre o Rio Ponte Grande, nos trechos que dá
acesso à sede do município à sede da Coopertinga.

Pede Deferimento.

Formoso,11 de Março de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA;

Em regime de urgência, é de grande necessidade a execução da ponte no
trecho para garantir o acesso e a segurança no transporte no escoamento de
grãos, pois há grande tráfego de maquinas e cargas pesadas, contribuindo
com o desenvolvimento do município.

PUBLICADO 111.LQ,D221Í1
CÂMARA 	ICIPAL  OE  FORMOSO • MG

CÂMARA MUIPAL  OE  FORMOSO

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

)

Pro 	°lad°  às fls.

../

L/OP  	do livro próprio

ào 	h

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10